dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Mpwny MapuHa-CeeTnaHa EBreHbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000225

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
yneHoB POO
I0p. 1ML0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTM
oueHKe aTrecrtaTa
OLLeHKM
KBapTupa (OueHka
118/21 000 "KACKAL" 05.07.2021 pPbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTW)
KBapTupa (OueHka
119/21 000 "KACKAL" 06.07.2021 pblHOYHaA

HeaBMXUMOCTW)

Obbe onocHabxe
12021 000 "KACKAL" 06.07.2021 PEKTBI BOAOCHADKERNA DbIHOYHAS
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

oM 1 3eMenbHbIN y4acTOK

121/21 000 "KACKAL" 07.07.2021
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

PbIHOYHaA

O6beKTbl BOOOCHabXeHUSs
122/21 000 "KACKAL" 07.07.2021 A pbIHOYHas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

123/21 000 "KACKAL" 08.07.2021 pPbIHOYHaA
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
KeapTupa (OueHka

126/21 000 "KACKAL" 14.07.2021 PbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
KBapTupa (OueHka

129/21 000 "KACKAL" 30.07.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
KBapTupa (OueHka

131/21 000 "KACKAL" 02.08.2021 pblHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)
KBapTupa (OueHka

132/21 000 "KACKAL" 02.08.2021 pblHOYHasA

HeaBMXUMOCTHN)



133/21

134/21

135/21

137/21

138/21

141/21

142/21

143/21

148/21

151/21

154/21

156/21

158/21

161/21

162/21

164/21

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

02.08.2021

02.08.2021

04.08.2021

06.08.2021

09.08.2021

13.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

27.08.2021

03.09.2021

07.09.2021

10.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

oM 1 3eMesNbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

MomelLleHne BCTPOEHHOE
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

MomelleHne BCTPOEHHOE
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

oM 1 3eMesNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIe YYaCTKK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHble y4acTKN
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



165/21

166/21

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

30.09.2021

30.09.2021

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

pbIHOYHas
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka

pblHOYHas
HeOBMXUMOCTHN)



