Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Приц Марина-Светлана Евгеньевна 000225 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						118/21	000 "КАСКАД"	05.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
						119/21	000 "КАСКАД"	06.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
120/21	000 "КАСКАД"	06.07.2021	Объекты водоснабжения (Оценка недвижимости)	рыночная						
121/21	000 "КАСКАД"	07.07.2021	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная						
122/21	000 "КАСКАД"	07.07.2021	Объекты водоснабжения (Оценка недвижимости)	рыночная						
123/21	000 "КАСКАД"	08.07.2021	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная						
126/21	000 "КАСКАД"	14.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
129/21	000 "КАСКАД"	30.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
131/21	000 "КАСКАД"	02.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
132/21	000 "КАСКАД"	02.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						

133/21	000 "КАСКАД"	02.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
134/21	000 "КАСКАД"	02.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
135/21	000 "КАСКАД"	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
137/21	000 "КАСКАД"	06.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
138/21	000 "КАСКАД"	09.08.2021	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
141/21	000 "КАСКАД"	13.08.2021	Помещение встроенное (Оценка недвижимости)	рыночная
142/21	000 "КАСКАД"	18.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
143/21	000 "КАСКАД"	18.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
148/21	000 "КАСКАД"	20.08.2021	Помещение встроенное (Оценка недвижимости)	рыночная
151/21	000 "КАСКАД"	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
154/21	000 "КАСКАД"	03.09.2021	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
156/21	000 "КАСКАД"	07.09.2021	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
158/21	000 "КАСКАД"	10.09.2021	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
161/21	000 "КАСКАД"	23.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
162/21	000 "КАСКАД"	24.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
164/21	000 "КАСКАД"	28.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

165/21	000 "КАСКАД"	30.09.2021	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
166/21	000 "КАСКАД"	30.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная